ARAMBARÉ - RS

Prefeitura Municipal de Arambaré/RS
Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180, Bairro Caramuru, CEP: 96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

Edital de Nº 10/2021 Edital de Homologação Final dos Inscritos no Processo
Seletivo Simplificado para Contratação N° 002/2021

Secretarias: Desenvolvimento Social
Infraestrutura, Agricultura e Meio Ambiente
Educação
Gabinete do Prefeito
Saúde
Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Turismo, Desporto e Cultura
Data de Publicação: 30 de setembro de 2021

JARDEL MAGALHÃES CARDOS, Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de suas atribuições legais, visando à
contratação de pessoal por prazo determinado, para desempenhar a função relacionada abaixo, junto à Secretaria
Municipal de Educação, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido por intermédio da Lei
Municipal de nº 2.389 de 16 de agosto de 2021, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição da República, torna
público e Homologa o resultado final de inscritos no Processo Seletivo de nº 002/2021

Anexos

http://arambare.rs.gov.br/uploads/noticia/2739/d9TVccigt2THp4TvxuQK_K4PEqMG9a-L.pdf

http://arambare.rs.gov.br/uploads/noticia/2739/d9TVccigt2THp4TvxuQK_K4PEqMG9a-L.pdf